Cum oratione, tum commentationes Latina lingua habebuntur. Qui in utramque partem disputabunt, id lingua Latina facere debent, sed, si quid difficultatis ex tempore loquendi iis erit, poterunt Anglico, Francogallico, Germanico, Hispaniensi, Italico sermonibus uti.

## II. QUOMODO CONVENTUI OMNIUM GENTIUM LATINIS LITTERIS LINGVAEQUE FOVENDIS INTERESSE POTERIS

Taberna centralis Officii peregrinationibus procurandis (Agentia Centrala de Turism Carpati), cui curae receptio, mansio, peregrinationesque aliquid visendi causa eorum qui Conventui interesse volent, sunt, libenter ea quae tuum aditum in Dacoromaniam expedire possunt nuntiat.

### 1. DE LITTERIS LIBERI COMMEATUS.

Omnes qui Conventui interesse volent quique litteras liberi commeatus, legis patriae formulis confectas, habebunt, simul ac legatos diplomarios consularesque Reipublicae Socialis Dacoromaniae adibunt, gratis libertatem fines Dacoromaniae transeundi obtinebunt. Eandem libertatem obtinebunt, si Tabernas peregrinationibus procurandis ipsorum patriae, quibus iter in Dacoromaniam curae erit, adibunt, aut directe in finibus Dacoromaniae. Ad libertatem fines Dacoromaniae transeundi obtinendam neque formularia neque photographiae necessaria sunt.

### 2. DE TRANSVECTIONIBUS.

Ii qui velivolo iter facere volent, poterunt sive TAROM (Transvectionies Aeriae Dacoromaniae) sive aliis Societatibus aeriis peregrinationibus procurandis uti. Ii qui curribus automobilibus iter facere volent, poterunt his locis finium in Dacoromaniam intrare:

Bors, Nadlac, in finibus qui Dacoromaniam ab Hungaria dividunt;

Giurgiu, Negru Voda, Vama veche, in finibus qui Dacoromaniam ab Bulgaria dividunt;

Siret, Albita, in finibus qui Dacoromaniam ab Unione Sovietica dividunt;

Stmora-Moravita, in finibus qui Dacoromaniam ab Jugoslavia dividunt.

Omnes ii qui curribus automobilibus iter facient, in Dacoromaniam intrare poterunt si testimonium sui nominis in albo patriae adscribendi exhibebunt, nullis aliis scriptis postulatis.

Omnia permissa nationalia sive internationalia curribus automobilibus conducendis, pariterque litterae nummorum permutationis, qui F. I. A. et A. I. T. inscribuntur, pariterque pugillares virides publicae securitatis valent in Dacoromania. Ii autem quibus pugillares virides non sunt, poterunt hos obtinere in tabernis ADAS (Administratio Dacoromana publicae securitatis), quae in diversis urbibus Dacoromaniae sunt.

In magnis viis, quinquaginta chiliometrorum intervallo, sunt stationes in quibus liquores oleaque curribus automobilibus necessaria inveniuntur, pariterque liquor, qui benziniū vel benzina dicitur CO/75 et CO/98.

Iter Bucurestios ferriviae curruum agminibus, cum internationalibus tum nationalibus confici potest.

### 3. RECEPTIO HOSPITUM.

In aeroportu BANEASSA sive OTOPENI pariterque in statione ferriviae Bucuresti-Nord, officia erunt quibus curae receptio participum Conventus erit. Ut de omnibus aliis quae ad peregrinationes pertinent certiores fiant, Conventus Participes rogantur ut ex Officio Peregrinationibus procurandis (Agentia Centrala de Turism Carpati) omnia quaerant.

### 4. NUMMORUM MUTATIO.

Omnes qui Conventui interesse volent, cum pecuniam mutabunt praemium ducentorum pro centum obtinebunt (id est nummus Americanus \$ 1 = 18 lei). Nummus Dacromanus appellatur *leu*, qui habet centum divisiones quae *bani* appellantur.

Pecuniae mutatio potest fieri in Argentaria Mensa Comericii exteri in Dacoromania (Banca de comer exterior, Str. Lipsicani 25, Bucuresti) in Officiis peregrinationibus procurandis, quae in diversis urbibus Dacoromaniae sunt, in deversoriis, in aeroportibus, certis locis finium Dacoromaniae.

### 5. QUO MODO ET QUANTI IN DEVERSORIIS HABITARE POTERIS.

Omnes qui Conventui intererunt eorumque comites, ut in deversoriis publicis habitent, poscere poterunt, his conditionibus:

Nummis Americanis, in diem unum, cubiculum cum duobus lectis:

Categoría	Victus	Dimidium victus	Cubiculum et ientaculum	Supplementum in unus habitare
Luxus	14,00	11,00	8,00	4,50
Categoría I	9,00	7,00	5,00	1,75
In studentium domibus	3,50	2,75	1,90	1,00
Apud privatos, cubiculum cum duobus lectis			4,40	
cubiculum cum studio			5,00	

Victus significat: cubiculum, ientaculum, prandium, cenam. Dimidium victus significat: cubiculum, ientaculum, prandium sive cenam.

Omnes qui in deversoriis cubacula sibi reservari volent pariterque qui peregrinationibus interesse volent, libellum reservando cubiculo ad Officia peregrinationibus procurandis propriae patriae mittent sive ad Tabernam peregrinationibus procurandis (Agentia Centrala de Turism Carpati).

Conventus Participes qui libellum reservando cubiculo non miserint, poterunt etiam cum advenerint id facere, intra numerum sedium quae vacuae erunt.

#### 6. QUO MODO PARTICEPS CONVENTUS HABENDI ESSE POTERIS.

Tributum sociale \$ 20 nummorum Americanorum est, quod facit potestatem ei, qui id solverit, ut Conventui habendo intersit.

Tributum sociale comitibus participum Conventus est \$ 10 nummorum Americanorum, studentibus autem \$ 5, quod iis, qui id solverint, facultatem dat ut participes sint omnium quae pro iis praeparata erunt.